
  
                                                                   

Ai Sigg. Consiglieri eletti   

Sig.ra Agnello Elena  

Prof. Cutrupia Domenico  

Sig. La Rosa Giuseppe  

Sig. Foti Marco  

Al DSGA, Patti Caterina   

All’Albo on line   
  

Oggetto: provvedimento di designazione dei componenti la Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto 

triennio 2024-2027 AGGIORNAMENTO 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto   il D.lgs n. 297/1994, in particolare gli artt. 8 e 10;   

Vista    l'O.M. n. 215/1991, come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267/1995, n. 

293/1996 e n. 277/1998;    

Vista  la delibera n. 77 del C.d.I. del 26/11/2025  

  

DECRETA   

i seguenti componenti sono nominati membri della Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto presso 

l’I.I.S. “G.B. Impallomeni” di Milazzo, per il triennio 2024/2027, come di seguito aggiornata:   

    

Componenti di diritto   Dirigente scolastica, Dott.ssa Currò Francesca – Presidente  

DSGA, Sig.ra Patti Caterina - Segretaria verbalizzante  
  

Componente genitori   Agnello Elena  

Componente docente   Cutrupia Domenico  

Componente ATA   La Rosa Giuseppe  

Componente Studente  Foti Marco  

  La pubblicazione del presente provvedimento all’Albo dell’Istituto assume valore di notifica a tutti gli 

interessati.     

La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Francesca Currò  

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione 
Digitale e norme ad esso collegate  

MEIS00200X - ADB6250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000609 - 21/01/2026 - II.4 - U


		2026-01-21T16:09:57+0000
	FRANCESCA CURRO'




